Eucarestia: Saccenti

CAMB161 de sacramento eucharistie

01Ca 044 043/161-a TIT.: de transubstantiatione et de quibusdam dubiis in canone misse. Arnuldus de sacramento eucharistie
 FOL.: 206va INC.: Quia Christus <quinq> effudit sanguinem suum pro nobis
 EXP.: corpus Christi tantum per fidem uidetur michi notum FOL.: 207rb

02PV 064 065/161-a TIT.: de sacramento altaris
 FOL.: 198vb INC.: Quia Christus effudit v-es sanguinem suum
 EXP.: uidetur minus notum FOL.: 199va

03OL 065 066/161-a TIT.: de sacramento altaris
 FOL.: 30vb INC.: <Q>uia Christus effudit quinqs sanguinem suum
 EXP.: corpus Christi tantum per fidem uidetur FOL.: 31va

04CH 034 034/161-a TIT.: [deest]
 FOL.: 37v INC.: Quia Christus quinqs effudit sanguinem suum pro nobis
 EXP.: require solutionem huius in fine huius questionis FOL.: 38v

06PS 042 043/161-a TIT.: de sacramento altaris R<esponsio>
 FOL.: 46ra INC.: Quia Christus quinqs effudit sanguinem pro nobis quinqpartitum est totale officium misse
 EXP.: uidetur minus notum FOL.: 47va

07AV 042 042/161-a TIT.: de corpore Christi
 FOL.: 245ra INC.: Quia Christus quinqs effudit sanguinem suum
 EXP.: uidetur minus notum FOL.: 245vb

08AB 023 023 /161-a TIT.: de sacramento altaris
 FOL.: 98ra INC.: Quia Christus quin[quin]quies effudit sanguinem
 EXP.: per fidem uidetur minus notum FOL.: 99rb

09RR 041 042 /161-a TIT.: de sacramento altaris
 FOL.: 41va INC.: Quia Christus quinquies effudit sanguinem suum pro nobis
 EXP.: per fidem uidetur minus notum FOL.: 42va

01Cd 205 208 /161-b TIT.: [deest]
 FOL.: 317ra INC.: In sacramento eucharistie tria attendimus
 EXP.: in se sanctam et sic de aliis FOL.: 318ra

06PS 044 046 /161-b TIT.: de corpore Christi
 FOL.: 48vb INC.: In sacramento eucharistie tria attendimus
 EXP.: set fuit aqua miraculosa FOL.: 49rb

07AV 045 045 /161-b TIT.: de corpore Christi
 FOL.: 247ra INC.: In sacramento eucharistie tria
 EXP.: set fuit aqua miraculosa FOL.: 247rb

08AB 026 026 /161-b TIT.: de corpore Christi
 FOL.: 100vb INC.: In [corpore Christi] sacramento eucharistie tria
 EXP.: set fuit aqua miraculosa FOL.: 101rb

09RR 044 045 /161-b TIT.: de corpore Christi
 FOL.: 43va INC.: In sacramento eucharistie tria attendimus
 EXP.: fuit aqua miraculosa FOL.: 43vb

06PS 047 049 /161-c TIT.: quare non conficitur in die paraceue
 FOL.: 50ra INC.: Quare non conficitur in paraceue, responsio
 EXP.: non sumit illud sacramentaliter FOL.: 50vb

07AV 048 048 /161-c TIT.: quare non conficitur in die paraceue
 FOL.: 248ra INC.: Quare non conficitur in die paraceue
 EXP.: quia non sumit illud sacramentaliter FOL.: 248va